令和　　　年　　　月　　　日

〒

住 所

電 話 番 号

勤務先･大学名等

氏 名

　貴図書館を下記のとおり利用したいので、許可くださるようお願いします。
　なお、許可の上は、岐阜大学図書館利用細則を守ります。

利 用 年 月 日 年 月 日

利 用 目 的

 1.　他大学学生（含専門学校)　　　2.　他大学研究者

 3.　他施設研究者　　　4．　一般市民等

許可 不許可

　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

〒

住 所

電 話 番 号

勤務先･大学名等

氏 名

　貴図書館を下記のとおり利用したいので、許可くださるようお願いします。
　なお、許可の上は、岐阜大学図書館利用細則を守ります。

利 用 年 月 日 年 月 日

利 用 目 的

 1.　他大学学生（含専門学校)　　　2.　他大学研究者

 3.　他施設研究者　　　4．　一般市民等

許可 不許可

記

岐阜大学図書館利用願

岐阜大学図書館長　殿

　ご記入いただいた個人情報は図書館の利用申請のために使用し、それ以外の目的には使用しません。

 1. 閲覧 　 2. 図書の貸出   3. 見学  4. アーカイブ・コア/展示会の観覧
 5.その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

 1. 閲覧 　 2. 図書の貸出   3. 見学  4. アーカイブ・コア/展示会の観覧
 5.その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

備 考

　ご記入いただいた個人情報は図書館の利用申請のために使用し、それ以外の目的には使用しません。

岐阜大学図書館利用願

岐阜大学図書館長　殿

備 考

記